[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	19.06.2024
	№
	143

                              г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за успехи в профессиональной деятельности, высокие производственные показатели, активную жизненную позицию и в связи с Днем молодежи:
КУРОЧКИНА Николая Владимировича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда цеха импрегнирования общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;
НАЗАРОВА Сергея Николаевича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда участка ламинирования древесно-стружечных плит общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;
[bookmark: _GoBack]ПЕРЕКРЁСТОВА Владислава Александровича, оператора на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке 5 разряда цеха древесно-стружечных плит общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png